
Id: 76DCBFD0­9BDB­4056­8DC3­184874C12774. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 
i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , oraz art. 257 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr 157 poz.  1240,  z 2010  r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, Nr.201.poz.1183, 
Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na  rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia 17  lutego 2012r., Nr 
17/2012  z dnia  10  kwietnia  2012r.  Nr  20/2012  z dnia  26  kwietnia  2012r.,Uchwałą  Rady  Gminy  Kikół  Nr 
XIV/74/2012  z dnia1  lutego  2012r  Nr  XVI/86/2012  z dnia  7 marca  2012r.,  Nr  XVII/89/2012  z dnia  30  marca 
2012r. Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 155 651 zł. , z tego: 

­ dochody bieżące w kwocie 20 049 207 zł., 

­ dochody majątkowe w kwocie 3 106,444 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan wydatków w wysokości 24 481 902 zł. , z tego: 

­ wydatki bieżące w wysokości 19 852 907 zł. 

­ wydatki majątkowe w wysokości 4 628 995 zł . , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 76DCBFD0­9BDB­4056­8DC3­184874C12774. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu gminy zwiększył się o kwotę 76 500 zł i zamknął się kwotą 23 155 651 zł 

Dz.852 ­ pomoc społeczna 

rozdział  85214   ­Zasiłki  i pomoc  w naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  ­ plan 
dochodów  w tym  rozdziale  ulega  zwiększeniu  o kwotę 76  500 zł zgodnie  z decyzją  Wojewody  Kujawsko  ­
Pomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

Plan wydatków budżetu gminy zwiększył się o kwotę 76 500 zł i zamkną się kwotą 24 481 902 zł 

Dz.010 ­ Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział  01010­Infrastruktura  wodociągowa  i sanitarna  wsi  ­ plan  wydatków  w tym  rozdziale  ulega 
zmniejszeniu o kwotę 6 000 zł . 

rozdział  01095  ­  Pozostała  działalność plan  ulega  zwiększeniu  o kwotę 6  000  zł z  przeznaczeniem  na 
pokrycie opłat  za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej. 

Dz.400  ­  Wytwarzanie  i zaopatrywanie  w energię  elektryczna  ,  gaz  i wodę ­  zmniejszeniu  ulega  plan 
wydatków  przeznaczonych  na  odpis  na  Zakładowy  Fundusz  Świadczeń  Socjalnych  ,  natomiast  zwiększeniu 
ulega plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Dz. 600 ­ Transport i łączność 

rozdział  60016  ­  drogi  publiczne  i gminne ­  zwiększeniu   ulega  plan  wydatków  na  zakup  materiałów 
o kwotę 40 000 zł, zmniejszeniu ulega plan na zakup usług pozostałych o kwotę 40 000 zł. 

Dz 750 ­ Administracja publiczna 

rozdział  75095  ­  Pozostała  działalność ­  zwiększeniu  ulega  plan  wydatków  na  zakup  usług  zdrowotnych 
w związku z zatrudnieniem pracowników na prace interwencyjne o kwotę 300 zł natomiast zmniejszeniu ulega 
plan na zakup usług. 

dz. 754 ­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdział  75416  ­  Straż  gminna ­zmniejszeniu  ulega  plan  odpisu  na  ZFŚS  z przeznaczeniem  powyższej 
kwoty 1 094 zł na zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne. 

. Dz. 801­ Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 ­ szkoły podstawowe zwiększenie   planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 19 000 z ł 
oraz usług o kwotę 10 000 zł , zmniejszenie planu wydatków o kwotę 29 000 zł przeznaczonych na remonty. 

rozdział 80113­ Dowożenie uczniów do szkól ­ plan wydatków zmniejszył się o kwotę 2 738 zł w paragrafie 
dotyczącym  zakupu  usług  remontowych  z przeznaczeniem  powyższych  środków  na  zwiększenie  planu 
w paragrafie dotyczącym zakupu materiałów 

rozdział  80148­  Stołówki  szkolne  i przedszkolne zmniejszenie  planu  wydatków  kwotę 1  053  zł. na 
paragrafach zakupu energii oraz usług zwiększenie planu na odpis na ZFŚS. 

Dz. 852­ pomoc społeczna 

rozdział  85214 ­  zwiększenie  planu  na  wypłatę  zasiłków  okresowych  w związku  z zwiększaniem  planu 
dotacji celowych przeznaczonych na ten cel. 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90003­ oczyszczanie miast i wsi ­ zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000 zł 

rozdział  90004­  Utrzymanie  zieleni  w miastach  i gminach zwiększenie  planu  na  zakup  materiałów 
o kwotę 10 000 zł 

rozdział 90015­ Oświetlenie ulic, placów i dróg ­ zmniejszenie planu o kwotę 112 000 zł 

rozdział  90095­ zwiększenie  planu  o kwotę 112  000  zł z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  usuwania 
azbestu. 


